<sup>2</sup> Mt., 2, 14.

<sup>3</sup> 2 de febrer de 1324.

<sup>4</sup> Guillem de Bonnesmains, ambaixador de França a Egipte l'any 1328. Sembla que la seva presència al Caire durant els anys de la peregrinació de Symon Semeonis podria ser explicada per la seva funció de cònsol. A més a més, per la documentació conservada l'ambaixador seria originari de Figeac i no pas de Montpeller, com assegura Symon Semeonis. Per una recensió de la seva vida, cf. Golubovich, *Biblioteca Bio-Bibliografica*, 318–323.

<sup>5</sup> 8 de setembre.

220 Belial monasterium dominarum uiuentium secundum regulam beati Macharii abbatis, quod  
erat constructum quasi in medio, iuxta uiam inter predictas duas ciuitates, || in honore beati  
Martini episcopi et confessoris. In quarum ecclesia sub muro australi requiescit corpus bone  
memorie predicti fratris Hugonis Illuminatoris, qui post carteras febricitantes et fluxus uentris  
torrentuosos ipsum quinque septimanis continue affligentes, diem clausit extremum in  
225 ciuitate De le Kayr .VI. kalendas Decembris in domo unius Saraceni anno prearato.

f. 25<sup>r</sup>

In predicta autem ciuitate est etiam ecclesia in honore beate Barbare uirginis constructa, in qua  
dicitur eius pretiosissimum corpus esse reseruatum, que nunc minime officitur, nec a  
tempore prefate persecutionis officiebatur usque in hodiernum diem. Hic autem est  
notandum quod eodem tempore duo Christiani de cinctura, uidelicet Iacobite, fuerunt sicut  
230 intelleximus pro nomine Ihesus solempniter martirizati in memorata ciuitate Del Kayr.  
Quorum senior capitis truncatione martirium compleuit. Alter uero, scilicet iunior, crucis  
patibulo conclauatus et in camelo ferociter per totam ciuitatem ad Christianorum terrorem  
portabatur. Vbi Christum crucifixum mundi saluatorem et Dominum saracenicam uoce, ad  
instar tube exaltata, euangelizare non postposuit, et principem demoniorum, primogenitum  
235 Sathane, uidelicet Machometum, absque formidine constanter blasphemauit. Quod audientes  
filii Babilonice confusionis, furore repleti, eum extra ciuitatem de camelo deponentes  
conclauatum gladio absque pietate interemerunt. Et interemptum, uidentes per tres noctes  
lucem coruscantem super eum descendere de celis, igni tradiderunt, ne Christiani de ipsius  
reliquiis gloriarentur et gloriantes laudarent eterni patris filium, qui uiuit et regnat, et cetera.

240 Item in eadem ciuitate est ecclesia constructa in honore beati Michaeli Archangeli, que  
solempniter secundum ritum Grecorum continue || officitur. Vbi stat quidam calogerus siue  
monachus, Grecorum patriarcha, qui multa bona euntibus peregrinis ad montem Synai facit,  
consulendo de uia per desertum et informando et quandoque litteras recomendatitias gloriose